

# **PALUDAN ADVOKATKONTOR ADVOKATANPARTSSELSKAB**

Enghavevej 166, kl d  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/05/2016**

---

**Rasmus Paludan**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	PALUDAN ADVOKATKONTOR ADVOKATANPARTSSELSKAB Enghavevej 166, kl d 2450 København SV  Telefonnummer: 40611950 Fax: 35432300 e-mailadresse: rp@paludanadvokat.dk  CVR-nr: 30537610 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 1-3 1560 København V DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet driver almen advokatpraksis med særligt fokus på straffesager, civile retssager, forvaltningsret og beslægtede områder. Desuden yder selskabet virksomhedsrådgivning, selskabsstiftelse og lignende.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen er steget i regnskabsåret 2015. Udover 1 fastansat advokat består kontoret nu også af 1 advokatfuldmægtig og 1 student. Resultatet anses tilfredsstillende. Egenkapitalen vil søges genentableret ved besparelser på personaleomkostninger.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet har etableret selvstændigt kontor i Sydhavnen.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		607.412	38.364
Vareforbrug .....		-9.944	
Eksterne omkostninger .....		-26.284	-28.092
Administrationsomkostninger .....		-39.178	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>532.006</b>	<b>10.272</b>
Personaleomkostninger .....		-571.086	-67.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.848	-5.510
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-42.928</b>	<b>-63.055</b>
Andre finansielle indtægter .....		8	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-113	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-43.033</b>	<b>-63.055</b>
Skat af årets resultat .....		-600	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-43.633</b>	<b>-63.055</b>
<b>I alt .....</b>		<b>-43.633</b>	<b>-63.055</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		22.654	7.574
Andre tilgodehavender .....		19	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>22.673</b>	<b>7.574</b>
Likvide beholdninger .....		30.197	12.001
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>52.870</b>	<b>19.575</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>52.870</b>	<b>19.575</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-106.641	-63.007
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-56.641</b>	<b>-13.007</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.881	4.981
Skyldig selskabsskat .....		600	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		60.129	27.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		42.901	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.511</b>	<b>32.582</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>109.511</b>	<b>32.582</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>52.870</b>	<b>19.575</b>